
 1

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XIX        PUČIŠĆA          28. OŽUJKA          BROJ 1/12       ISSN            1331-9795 
 
 

Na temelju članka 9. Zakona o 
referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (N.N. br. 
33/96,92/01, 44/06, 58/06, 69/07, 38/09) i članka 
29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik 
Općine Pučišća br. 4/09) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na svojoj 17.  sjednici održanoj dana 28. 
ožujka 2012. godine donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o pravovaljanosti  zahtjeva birača za 

raspisivanje referenduma 
 

I. 
 

 Utvrđuje se da je izjašnjavanje birača o 
potrebi da se zatraži raspisivanje referenduma o 
razrješenju načelnika i zamjenika načelnika Općine 
Pučišća provedeno sukladno odredbama Zakona o 
referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (članci 8.a - 
8.e). 
 

II. 
 
 Utvrđuje se da postoji potreban broj 
pravovaljanih potpisa birača (20% birača upisanih u 
popis birača Općine Pučišća) za raspisivanje 
referenduma iz točke I. ovog Zaključka. 
 

 
III. 

 
 Utvrđuje se da je zahtjev birača za 
raspisivanje referenduma iz točke I. ovog Zaključka 
pravovaljan. 
 

 
 
 
 

IV. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na sngu danom 
objave u Službenom glasniku Općine Pučišća 
 
Klasa: 021-05/12-01/08 
Ur.broj: 2104/06-01-12-01 
Pučišća, 28.  ožujka  2012. 
 

   Predsjednik Općinskog vijeća 
     Općine  Pučišća: 
 
     Ivica   Nižetić, v.r 
……………………………………………………... 
 
 Na temelju članka 40.c stavka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09 i 150/11) i članka 29. Statuta Općine 
Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09) 
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj  17. 
sjednici održanoj dana 28. ožujka 2012. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju referenduma o pitanju 

razrješenja  
načelnika i zamjenika načelnika Općine Pučišća 

 
 

Članak 1. 
 
 

 Općinsko vijeće Općine Pučišća raspisuje 
referendum o pitanju razrješenja načelnika i 
zamjenika načelnika Općine Pučišća za područje 
Općine Pučišća. 
 
 
 
 
 
 



 2

Članak 2. 
 

 Pitanje o kojem će se izjašnjavati birači na 
referendumu glasi: "Jeste li za razrješenje Marina 
Kaštelana s dužnosti načelnika i Alena Parunova s 
dužnosti zamjenika načelnika Općine Pučišća?" 
 Birači će se izjašnjavati zaokruživanjem 
riječi "ZA" ili "PROTIV" na glasačkom listiću. 
 

Članak 3. 
 

 Referendum iz članka 1. ove Odluke 
raspisuje se na zahtjev Organizacijskog odbora za 
izjašnjavanje birača koji je podnesen dana 28. 
veljače 2012. g. predsjedniku Općinskog vijeća. Uz 
zahtjev su priloženi svi popisi s potpisima birača 
kojima se dokazuje da je raspisivanje referenduma 
zatražio 501 birač što čini više od 20% birača 
upisanih u popis birača Općine Pučišća. 

 
Članak 4. 

 
 Referendum iz članka 1. ove Odluke 
održati će se dana 6. svibnja 2012. godine u 
vremenu od 7,00 do 19,00 sati. 
 

Članak 5. 
 

 Referendum iz članka 1. ove Odluke 
provest će Povjerenstvo za provedbu lokalnog 
referenduma i Odbori za provedbu glasovanja na 
lokalnom referendumu. 

 
Članak 6. 

 
 Sredstva za provedbu referenduma iz 
članka 1. ove Odluke osigurat će se u Proračunu 
Općine Pučišća za 2012. godinu. 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u  Službenom glasniku Općine Pučišća , a objavit 
će se i na oglasnim pločama Općine Pučišća. 

 
Klasa:021-05/12-01/08 
Ur.broj: 2104/06-01-12-02 
Pučišća,  28. ožujka 2012  

 
   Predsjednik Općinskog vijeća 

    Općine   Pučišća: 
 
    Ivica   Nižetić, v.r. 
……………………………………………………... 
 Na temelju članka 20. i 22. Zakona o 
referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (N.N. br. 
33/96,92/01, 44/06, 58/06, 69/07, 38/09) i članka 
29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik 

Općine Pučišća br. 4/09) Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na svojoj  17. sjednici održanoj dana 28. 
ožujka 2012. godine donijelo je 

 
ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu 
lokalnog referenduma  

u Općini Pučišća 
 

Članak 1. 
 

 U Povjerenstvo za provedbu lokalnog 
referenduma u Općini Pučišća imenuju se: 
 
1. Matko Martinić, dipl.iur. za predsjednika 
2. Deana Radić, za člana 
3. Petra Jerčić, za člana 
 
4. Dean Rahan, dipl.iur. za zamjenika predsjednika 
5. Katarina Brizić, za zamjenika člana 
6. Miodrag Marinelić, za zamjenika člana 
 

 
Članak 2. 

 
 Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke 
obavlja sljedeće poslove: 

- određuje glasačka mjesta, 
- imenuje odbore za provedbu glasovanja na 

lokalnom referendumu 
- obavlja tehničke pripreme za provedbu 

referenduma, 
- brine se za zakonitu provedbu 

referenduma, 
- utvrđuje i proglašava rezultat referenduma, 
- obavlja ostale poslove određene zakonom. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u  Službenom glasniku Općine Pučišća. 

 
 

Klasa: 021-05/12-01/08 
Ur.broj: 2104/06-01-12-03 
Pučišća,  28. ožujka 2012. 

 
 

   Predsjednik Općinskog vijeća 
     Općine  Pučišća: 
 
     Ivica   Nižetić,v.r. 
……………………………………………………... 
 Na temelju odredaba Zakona o zakupu i 
kupoprodaji poslovnoga prostora (Narodne novine 
br. 125/11) i članka 29. Statuta Općine Pučišća 
(Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09) 
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj  17. 
sjednici održanoj dana 28. ožujka 2012. godine 
donijelo je 



 3

ODLUKU 
 o izmjeni i dopuni 

Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora  
na području Općine Pučišća 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o davanju u zakup poslovnog 
prostora na području Općine Pučišća (Službeni 
glasnik Općine Pučišća br. 6/09) članak 2. mijenja 
se i glasi: 
 "Poslovni prostor daje se u zakup putem 
javnog natječaja koji raspisuje načelnik, a za pravne 
osobe u vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Općine 
nadležno tijelo utvrđeno aktima te pravne osobe. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka 
ugovor o zakupu poslovnoga prostora sklapa se bez 
javnog natječaja kada ga sklapaju međusobno 
Republika Hrvatska i jedinice lokalne samouprave, 
odnosno jedinice područne (regionalne) 
samouprave te pravne osobe u vlasništvu ili 
pretežitom vlasništvu Republike Hrvatske, odnosno 
pravne osobe u vlasništvu ili pretežitom vlasništvu 
jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, ako je to u interesu i cilju općega, 
gospodarskog i socijalnog napretka njezinih 
građana. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka 
zakupodavac će sadašnjem zakupniku poslovnoga 
prostora koji u potpunosti izvršava obveze iz 
ugovora o zakupu, najkasnije 60 dana prije isteka 
roka na koji je ugovor sklopljen, ponuditi sklapanje 
novog ugovora o zakupu na određeno vrijeme - ne 
dulje od 5 godina. 
 Ako sadašnji zakupnik ne prihvati ponudu 
iz stavka 3. ovog članka u roku od 30 dana, zakupni 
odnos je prestao istekom roka na koji je ugovor 
sklopljen, a zakupodavac će, nakon stupanja u 
posjed tog poslovnoga prostora raspisati javni 
natječaj za davanje u zakup poslovnoga prostora u 
kojem početni iznos zakupnine ne može biti manji 
od iznosa zakupnine koji je ponuđen sadašnjem 
zakupniku iz stavka 3. ovog članka, ako će se u 
prostoru nastaviti obavljanje iste djelatnosti." 
 

Članak 2. 
 

 Članak 3. mijenja se i glasi: 
 "Postupak za davanje u zakup poslovnoga 
prostora provodi Povjerenstvo za dodjelu 
poslovnoga prostora u zakup (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) koje se sastoji od pet članova. 
 Kada se poslovni prostor daje u zakup bez 
javnog natječaja u slučajevima iz članka 2. stavak 
2. ove Odluke, Povjerenstvo za dodjelu poslovnog 
prostora u zakup utvrditi će uvjete pod kojima se 
poslovni prostor daje u zakup (namjena poslovnog 
prostora, rok trajanja zakupa, zakupnina i drugi 
uvjeti), a koji mogu biti drugačiji od onih 
propisanih odredbama ove Odluke. 

 Povjerenstvo imenuje Općinsko vijeće na 
prijedlog načelnika na vrijeme od četiri godine. 
 Predsjednik Povjerenstva je uvjek osoba 
koja obnaša funkciju načelnika. 
 Povjerenstvo radi na sjednicama na kojima 
se vodi zapisnik, a odluke se donose većinom 
glasova prisutnih članova Povjerenstva kada na 
sjednici postoji kvorum za rad. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u  Službenom  glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa:372-03/12-01/03 
Ur.broj: 2104/06-01-12-01 
Pučišća,  28. ožujka  2012. 
 
                                Predsjednik Općinskog vijeća 
     Općine   Pučišća: 
 
     Ivica    Nižetić,v.r. 
................................................................................... 
 Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti i 
spašavanju (Narodne novine br. 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10) i članka 29. Statuta Općine Pučišća 
(Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09) 
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj sjednici  
17. održanoj dana 28. ožujka 2012. godine donijelo 
je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izmjena i dopuna Procjene 
ugroženosti  stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih 
nesreća za Općinu Pučišća 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaćaju se Izmjene i dopune Procjene 
ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za 
Općinu Pučišća kako su navedene u prijedlogu 
načelnika od 2. ožujka 2012. godine klasa: 810-
01/12-01/01. 

Članak 2. 
 

 Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa:810-01/12-01/01 
Ur.broj: 2104/06-01-12-05  
Pučišća, 28. ožujka 2012. 
 

                  Predsjednik Općinskog vijeća 
     Općine   Pučišća: 
 
                                Ivica    Nižetić,v.r. 
……………………………………………………... 



 4

Na temelju odredaba Zakona o zaštiti i 
spašavanju (Narodne novine br. 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10) i članka 29. Statuta Općine Pučišća 
(Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09) 
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj   17.  
sjednici održanoj dana 28. ožujka 2012. godine 
donijelo je 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Plana zaštite i spašavanja i Plana 

civilne zaštite Općine Pučišća 
 

I. 
 

 Prihvaća se Plan zaštite i spašavanja i Plan 
civilne zaštite Općine Pučišća. 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u  Službenom glasniku Općine 
Pučišća. 
 
Klasa:810-01/12-01/01 
Ur.broj:2104/06-01-12-06 
Pučišća, 28. ožujka 2012. 
 
     Predsjednik Općinskog vijeća 
     Općine Pučišća: 
 
     Ivica  Nižetić,v.r. 
……………………………………………………... 

Na  temelju  članka  29. Statuta  Općine  
Pučišća  („Službeni  glasnik općine Pučišća“ br. 
4/09) Općinsko  vijeće  Općine  Pučišća  na  svojoj  
17. Sjednici  održanoj  dana  28.03.2012. godine  
donijelo  je   

O D L U K U 
o uređenju  tematske  staze 

Pučišća – Pražnica – Gornji  Humac – Pučišća 
  

Članak  1. 
 

Pristupa  se  uređenju  staze, uređenju  
vidikovca  i  odmorišta  na  stazi  i  izradi  turističke  
signalizacije  na  ruti  Pučišća – Pražnica – Gornji  
Humac – Pučišća  u  duljini  od  16,5  km. 
 

Članak  2. 
 

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danjom  
objave  u   Službenom  glasniku  općine  Pučišća. 
 
Klasa: 334-01/12-01/02  
Ur.broj: 2104/06-01-12-01  
Pučišća, 28. ožujka  2012. 
 

 Predsjednik  Općinskog  vijeća 
 Općine Pučišća: 
 
 Ivica  Nižetić,v.r. 

……………………………………………………. 

Na temelju članka 36. a u svezi sa člankom 
49. Statuta Općine Pučišća («Službeni glasnik 
Općine Pučišća» br. 4/09), Općinsko vijeće Općine 
Pučišća na svojoj 17. sjednici održanoj dana 28. 
ožujka 2012. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika 
za period od  1. srpnja do 31. prosinca 

2011.godine 
 

I. 
 

 Prihvaća se Izvješće o radu načelnika 
Općine Pučišća za period od 1. srpnja do 31. 
prosinca 2011. godine. 
 

II. 
 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Pučišća. 
 
Klasa: 021-05/12-01/06 
Ur.broj: 2104/06-02-12-02 
Pučišća, 28. ožujka 2012. godine 
     
              Predsjednik Općinskog vijeća 
              Općine Pučišća: 
 
              Ivica  Nižetić, v.r. 
................................................................................... 

Temeljem čl. 49.Statuta općine Pučišća  
(Službeni glasnik 4/09), načelnik općine Pučišća 
dana  22.ožujka 2012. godine Općinskom vijeću 
općine Pučišća podnosi  
 
 

IZVJEŠĆE O RADU NAČELNIKA 
ZA PERIOD OD 01. SRPNJA – 31. PROSINCA 

2011.GODINE 
 

Sadržaj Izvješća i obrađena poglavlja: 
 
I. PRIPREMA PRIJEDLOGA I 

IZVRŠENJE OPĆIH AKATA 

II. PROSTORNO PLANIRANJE 

III. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

IV. UPRAVLJANJE PRORAČUNSKIM 
PRIHODIMA I RASHODIMA 

V. IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

VI. SOCIJALNA POLITIKA   

VII. OSTALI ZADACI I PROJEKTI 



 5

I. PRIPREMA PRIJEDLOGA I 
IZVRŠENJE OPĆIH AKATA 

U drugom polugodištu 2012. godine održane su tri 
redovne sjednice Općinskog vijeća. Na tim 
sjednicama donesen je ukupno 31 dokument. Osim 
financijskih dokumenata za 2011. godinu te 
Proračuna i programa za 2012. godinu, raspravljalo 
se o izmjenama i dopunama Prostornog plana SDŽ, 
projektu mrtvačnice u Pučišćima, vođena je 
rasprava po predstavci građana od 02. prosinca 
2011.,  a doneseno je i više odluka u smislu 
usklađenja sa novom legislativom. 
Iz djelokruga načelnika doneseno je nekoliko akata 
koji se odnose na Zakon o pravu na pristup 
informacijama, Zakon o fiskalnoj odgovornosti te o 
načinu korištenja službenih mobilnih telefona.   
 
II. PROSTORNO PLANIRANJE 

U postupku izmjena i dopuna Prostornog plana 
Splitsko-dalmatinske županije 27. srpnja je održana  
prva Prethodna rasprava kroz koju je bilo vidljivo 
da su prijedlozi  općine Pučišća u cijelosti 
prihvaćeni,  a Općinsko vijeće se naknadno 
pozitivno odredilo u odnosu na prijedlog za 
ucrtavanje područja za planiranje izgradnje foto-
naponskog postrojenja te negativno u odnosu na 
prijedlog za planiranje sportsko-rekreacijske zone 
sa golfskim terenima u blizini Aerodroma Brač.   
U suradnji sa Županijskom upravom za ceste 
usuglašeni su daljnji koraci vezani za projektiranje i 
izgradnju ceste Pučišća-Povlja sa ciljem 
pribavljanja lokacijske dozvole i rješavanja 
imovinsko-pravnih odnosa na prvoj dionici te ceste 
već u ovoj godini. Županijskoj upravi, Hrvatskim 
cestama i Ministarstvu pomorstva, prometa i 
infrastrukture upućen je prijedlog za kategorizaciju 
zaobilaznice Pučišća u cestu županijskog karaktera 
( cca 700 m od rotora do ulaza u mjesto postaje 
lokalna cesta, a oko 2700 m od rotora do Stipanske 
luke postaje županijska cesta). Ovaj prijedlog je 
usvojen na prve dvije instance i očekuje se potpis 
ministra.    
 
III. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

Najznačajniji zahvati u ovom području odnose se 
na: 

- asfaltiranje nerazvrstanih cesta na 
lokacijama Poljane sv. Stjepana, Put 
Rogoja i kod sv. Jurja 

- rekonstrukciju i izgradnju komunalne 
infrastrukture (NN energetska mreža, 
mreža javne rasvjete,  telefonije, 
vodoopskrbe i oborinske odvodnje) u 
sklopu uređenja trga u Gornjem Humcu 

- izgradnju podzemne NN mreže i mreže 
javne rasvjete u ulici Tolija u Pučišćima 

- projektiranje i izgradnju komunalne 
infrastrukture u sklopu projekta izgradnje 
rotora 

- probijanje novih dionica poljskih puteva ( 
Jasenovo brdo, Latešo brdo-Tisno) 

- dogovor s Hrvatskim šumama oko 
rekonstrukcije 4 km protupožarnog puta na 
Bračuti. 

IV. UPRAVLJANJE PRORAČUNSKIM 
PRIHODIMA I RASHODIMA  

Zaključak o ostvarenim prihodima i izvršenim 
rashodima proračuna za  2011. godinu bit će 
objavljen u Službenom glasniku općine Pučišća, a 
ovdje navodim samo najznačajnije odrednice za 
period koji je predmet ovog Izvješća: 

‐ Ukupni prihodi u drugom polugodištu 
iznosili su 4.999.744,00 kuna što je 
značajno povećanje u odnosu na 
3.544,766,00 kuna u istom periodu 2010. 
godine.   

‐ Prihodi su se u odnosu na isto razdoblje 
2010. godine kretali na slijedeći način :  

1. Porez i prirez na dohodak su zadržani 
na istoj razini (cca 1.100.000 kn) 
usprkos prestanku plaćanja poreza na 
dohodak od strane Jadrankamena u 
posljednjih 5 mjeseci. 

2. Tekuće i kapitalne pomoći su bile 
manje za cca 150.000 kn. 

3. Naknade za eksploataciju i zauzeta 
polja naplaćene su u iznosu od cca 
260.000 kn što je za oko 50.000 kn 
više nego 2010. godine, međutim još 
uvijek zanemarivo u odnosu na 
sveukupan iznos koji Ministarstvo 
gospodarstva potražuje od subjekata 
na području naše Općine. Naplatom 
svih trenutnih potraživanja po osnovi 
naknada za mineralne sirovine kroz 
instrumente koje ima Ministarstvo 
financija u općinski proračun bi se 
slilo oko 3.000.000 kn. 

 



 6

4. Prihodi od komunalnog doprinosa 
povećani su za oko 120.000 kn. 

5. Prihodi od eko-rente povećani su za 
oko 30.000 kn 

6. Najznačajniji novi prihod bio je od 
poreza na promet nekretnina koji je 
iznosio 1.250.000 kn u odnosu na 
180.000 kn u istom periodu 2010. 
godine. 

‐ Ukupni rashodi u 2011. godini su bili na 
nivou iz 2010. godine što je obzirom na 
povećanje prihoda značilo i smanjenje 
ukupnih obaveza Općine na kraju 2011. za 
oko 330.000 kn. 

‐ Državni ured za reviziju obavio je redoviti 
nadzor financijskog poslovanja Općine za 
2010. godinu, o čemu se Općinsko vijeće 
očitovalo na svojoj 14. sjednici od 20. 
rujna 2011. godine.    

V. IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

Općina Pučišća trenutno sudjeluje u 17 parničnih i 
nekoliko izvan sudskih sporova o čemu će posebno 
izvješće za 2011. godinu biti prezentirano na jednoj 
od slijedećih sjednica Općinskog vijeća. 
Potencijalno najveća opasnost prijeti vezano uz 
mogući raskid  ugovora s Fondom za zaštitu okoliša 
i energetsku učinkovitost koji je sklopljen 14. 
siječnja 2005. godine, a odnosi se na sufinanciranje 
sanacije odlagališta Košer i izgradnju pretovarne 
stanice.   
 
VI. SOCIJALNA POLITIKA  

U 2011. godini isplaćeno je ukupno 85.000 kn 
pomoći za opremu novorođenčadi, 60.500 kn 
izravne pomoći obiteljima i kućanstvima, 23.211 kn 
pomoći za nezaposlene, a troškovi sufinanciranja 
prijevoza učenika i studenata iznosili su 20.625 kn. 
Udrugu Brački pupoljci koja se brine za djecu s 
poteškoćama u razvoju sufinancirali smo sa 6.000 
kn. 
Osim manjih zahvata na održavanju objekata, 
završeno je uređenje i rekonstrukcija interijera 
dječjeg vrtića te zamjena krovišta i prozora na 
dvojnom objektu područne škole i vrtića u 
Pražnicama.   
Dramatični utjecaj na socijalne prilike u Općini 
Pučišća imala je kriza u Jadrankamenu.  Krajem 
godine kulminirao je spor između Uprave i 
Nezavisnog sindikata radnika Jadrankamena po 
pitanju programa restrukturiranja tvrtke i provedbe  
 

programa zbrinjavanja viška zaposlenih. Ovim 
programom bilo je obuhvaćeno ukupno 83 
zaposlenih, pri čemu je s područja naše Općine bilo 
njih 43. Sindikat je bio suglasan sa zbrinjavanjem 
55 zaposlenih, dok za ostalih 28, od čega je njih 9 
bilo s područja naše Općine nije postignut dogovor. 
Neka od mogućih rješenja bila su zadržavanje 28 
radnika na neodređeno vrijeme uz linearno 
smanjenje osnovice, zadržavanje tih radnika na 
određeno vrijeme bez korekcije plaće i sl. Budući 
dogovor socijalnih partnera nije postignut, 12. 
prosinca 2011. započeo je štrajk i od tada nisu 
isplaćene plaće, otpremnine radnicima 
obuhvaćenima programom zbrinjavanja, a nije 
isplaćena ni božićnica predviđena Kolektivnim 
ugovorom. Pokušaji i apeli sa strane Općine u cilju 
postizanja dogovora nažalost nisu urodili plodom, 
te je budućnost svih zaposlenih u Jadrankamenu i 
dalje krajnje neizvjesna.  
Razmjere nastale ekonomske štete teško je 
egzaktno odrediti, ali može se reći da izravni 
prihodi Općine i njenih građana od poslovanja 
Jadrankamena iznose oko 19 milijuna kuna 
godišnje ( neto plaće, naknade za eksploataciju, 
komunalne naknade, porez na dohodak, porez na 
tvrtku, prihodi kooperanata) što je četiri puta više 
od izvornog proračuna Općine Pučišća. 
Kumulativni efekt na ukupno gospodarstvo Općine 
je daleko veći i teško mjerljiv. Pomoć koju bilo 
kakva socijalna politika može osigurati građanima u 
ovim okolnostima je prvenstveno simbolične naravi 
i ne može ni približno kompenzirati ukupni gubitak 
u slučaju trajnog gašenja proizvodnje u 
Jadrankamenu. Zbog toga je potrebno sve napore 
usmjeriti ka nastavku proizvodnje bilo kroz stečaj 
sa preustrojem, bilo kroz vlasničko restrukturiranje 
tvrtke prije stečaja.  
        
VII. OSTALI ZADACI I PROJEKTI 

Osim nabrojanog u gornjim poglavljima, potrebno 
je istaknuti još nekoliko aktualnih projekata: 

A. UREĐENJE TRGA U GORNJEM 
HUMCU 

Postavljene su nove podzemne instalacije 
vodoopskrbne mreže, oborinske odvodnje, javne 
rasvjete i telekomunikacijske mreže na mjesnom 
trgu u Gornjem Humcu. Izvršeno je ravnanje i 
niveliranje terena, a oko 75% ukupne površine 
pripremljeno je za postavljanje kamenih ploča.   

B. PROJEKT IZGRADNJE KRIŽANJA  ŽC 
6161 I ŽC 6193 – ROTOR NA ULAZU U 
PUČIŠĆA 

Nakon pribavljanja Potvrde glavnog projekta i 
rješavanja imovinsko pravnih odnosa na zemljištu 
koje je predmet obuhvata,  Županijska uprava za 
ceste provela je postupak javne nabave koji je 
nakon žalbenog postupka okončan početkom 



 7

listopada. Radove je u studenom otvorio župan 
Ante Sanader, a rok završetka svih radova je do 
početka lipnja 2012. godine. 
Ovim projektom se planira riješiti: sigurnost 
križanja ŽC 6161 i ŽC 6193, pristup Gospodarskoj 
zoni Pučišća, javna rasvjeta na cijelom području 
zahvata, sigurnost pješačkog prometa, kvaliteta 
vodoopskrbe zapadnog dijela mjesta, mreža niskog 
napona itd.  

C. CESTA PUČIŠĆA – POVLJA 

Izrađeno je Idejno rješenje ceste sa odvojcima za 
teretnu luku u Veselju i turističku zonu u uvali 
Luke za potrebe ucrtavanja u PP SDŽ i daljnje 
projektiranje. U ovoj godini planira se snimanje 
geodetskih podloga i izrada idejnog projekta za 
lokacijsku dozvolu.  
 

D. REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA 
ŠKOLE I DJEČJEG VRTIĆA U 
PRAŽNICAMA 

Završeni su radovi na uređenju interijera dječjeg 
vrtića, rekonstrukciji krovišta na vrtiću i dijelu 
školske zgrade te ugradnja vanjske stolarije. 
 

E. ZGRADA MRTVAČNICE  U 
PUČIŠĆIMA 

Izrađena je i ovjerena posebna geodetska podloga 
za projektiranje. Izrađena je projektna 
dokumentacija na koju je zatražena suglasnost 
konzervatora. U postupku je rješavanje imovinsko-
pravnih odnosa. 
 

F. SANACIJA I DOGRADNJA OBALE U 
LUCI PUČIŠĆA 

U suradnji s županijskom lučkom upravom 
dogovoreno je financiranje projektne 
dokumentacije za potrebe sanacije dijela obalnog 
zida u luci te sanacije Mosta Jurja Mladinića na 
Solinama. Lučka uprava će naručiti i idejni projekt 
za most na sv. Roku te za obalni pojas između plaže 
Macel i Mosta Jurja Mladinića. 
 
VIII. ZAKLJUČNO 

Za planiranje rada Općine u narednom periodu 
ključan je razvoj događaja u Jadrankamenu. To će 
biti glavna odrednica za donošenje kriznog plana i 
odgovarajućeg proračuna kojeg ću uskoro predložiti 
ovom Vijeću.  
 
Klasa:  021-05/12-01/05                                                                  
Ur. Broj:2104/06-01-12-01             M a r i n 
Pučišća, 22. ožujka 2012. godine 
 
  Načelnik Općine Pučišća: 
 
                Marino Kaštelan, i.e.,v.r. 
................................................................................... 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
    
 
 
 
 



 8

Na temelju člnaka 109. Zakona o Proračunu (NN br.87/08) i članka 29.Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine
Pučišća br.4/09), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 17.sjednici održanoj dana 28.ožujka 2012.g. donijelo je 

IZVJEŠTAJ O OSTVARENM PRIHODIMA I IZVRŠENIM RASHODIMA PRORAČUNA OPĆINE
PUČIŠĆA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2011. - 31.12.2011.GODINE 

Članak 1.

Usvaja se Izvještaj o izvršenju Pračuna Općine
31.12.2011.g. na način kako slijedi: 

Pučišća za razdoblje od 01.01.2011.-

1. 
2. 

Prihodi 
Prihodi 

poslovanja 
od prodaje 

6.580.663,00
373.592,00nefinancijske imovine

3. 
4. 

Rashodi 
Rashodi 

poslovanja 
za nabavu 

6.142.136,00

nefinacijske imovine 478.145,00

5. 
6. 

Višak prihoda nad rashodima 
Manjak prihoda i primitaka iz 2010.g.

333.974,00
-3.474.414,00

7. Manjak prihoda i primitaka za 
pokriće u slijedećem razdoblju -3.140.440,00

I OPĆI DIO 

Detaljan prikaz ostvarenja prihoda i primitaka; rashoda i izdataka

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

PRIHODI 5.812.944,00 11.842.400,00 11.194.914,00 6.954.255,00 62

611 Porez i prirez na dohodak 2.173.754,00 2.300.000,00 2.300.000,00 1.908.220,00 83

6111 porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

2.173.754,00 2.300.000,00 2.300.000,00 1.908.220,00 83

613 Porezi na imovinu 333.070,00 1.491.900,00 1.491.900,00 1.428.322,00 96

6131 Stalni porezi na nepokretnu 
imovinu/zemlju,zgrade 

43.481,00 50.000,00 50.000,00 43.849,00 88

6134 Povremeni porezi na imovinu 289.589,00 1.441.900,00 1.441.900,00 1.384.473,00 96

614 Porezi na robu i usluge 85.121,00 80.000,00 110.000,00 100.424,00 91

6142 Porez na promet 27.538,00 30.000,00 45.000,00 39.367,00 87

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje 
aktivnosti 

57.583,00 50.000,00 65.000,00 61.057,00 94

633 Pomoći iz proračuna 528.432,00 700.000,00 800.000,00 673.895,00 84

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 365.702,00 250.000,00 650.000,00 673.895,00 104

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 162.730,00 450.000,00 150.000,00 0

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće 
države 

427.891,00 510.000,00 145.000,00 14.854,00 10

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

145.000,00 14.854,00 10

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subj.unutar 
opće države 

427.891,00 510.000,00 0,00 

PPL307ar 1 / 1

64 PRIHODI OD IMOVINE 785.413,00 3.667.000,00 3.010.014,00 830.272,00 28

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA/DAROVNICE/I 956.323,00 1.210.000,00 945.000,00 688.749,00 73
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DR 

6 PRIHODI POSLOVANJA 5.806.815,00 10.436.400,00 9.788.914,00 6.580.663,00 67

61 PRIHODI OD POREZA 2.591.945,00 3.871.900,00 3.901.900,00 3.436.966,00 88

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
      
 
  
 
 
         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

641 Prihodi od financijske imovine 515,00 6.000,00 6.000,00 897,00 15

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

515,00 1.000,00 1.000,00 338,00 34

6414 Prihodi od zateznih kamata 5.000,00 5.000,00 559,00 11

642 Prihodi od nefinancijske imovine 784.898,00 3.661.000,00 3.004.014,00 829.375,00 28

6421 Prihodi od nefinancijske imovine 220.000,00 1.610.000,00 948.014,00 282.203,00 30

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 160.122,00 193.000,00 198.000,00 196.738,00 99

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 404.776,00 1.858.000,00 1.858.000,00 350.434,00 19

651 Administrativne /upravne/pristojbe 182.801,00 336.500,00 338.000,00 207.435,00 61

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i 
naknade 

182.648,00 336.000,00 336.500,00 206.362,00 61

6513 Ostale upravne pristojbe 153,00 500,00 1.500,00 1.073,00 72

652 Prihodi po posebnim propisima 1.218.104,00 851.000,00 912.000,00 788.485,00 86

6522 Prihodi vodoprivrede 3.449,00 5.000,00 6.000,00 5.080,00 85

6523 Kom.doprinosi i dr.naknade 
utvrđ.posebnim zakonom 

376.912,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 837.743,00 846.000,00 906.000,00 783.405,00 86

653 Komunalni doprinosi i naknade 450.000,00 500.000,00 451.132,00 90

6531 Komunalni doprinosi 200.000,00 250.000,00 233.709,00 93

6532 Komunalne naknade 200.000,00 200.000,00 183.423,00 92

6533 Naknade za priključak 50.000,00 50.000,00 34.000,00 68

661 Prihodi koje pror.ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu/vl 

32.229,00 30.000,00 30.000,00 25.317,00 84

6612 Prihodi koje pror.ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu/vl 

32.229,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 30.000,00 30.000,00 25.317,00 84

662 Kazne 2.000,00 0,00 0

6627 Ostale kazne 2.000,00 0,00 0

663 Donacije od pravnih i fiz.osoba izvan opće 
države 

40.000,00 150.000,00 150.707,00 100

6631 Tekuće donacije 40.000,00 150.000,00 150.707,00 100

681 Kazne i upravne mjere 20.000,00 0,00 1.600,00

6815 Kazne za prekršaje u prometu 20.000,00 0,00 

6818 Upravne mjere 1.600,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 1.400.000,00 1.400.000,00 371.003,00 27

7111 Zemljište 1.400.000,00 1.400.000,00 371.003,00 27

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 6.129,00 6.000,00 6.000,00 2.589,00 43

7211 Stambeni objekti 6.129,00 6.000,00 6.000,00 2.589,00 43

PPL307ar 2 / 1

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 6.129,00 6.000,00 6.000,00 2.589,00 43
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7 PRIHODI OD PRODAJE 6.129,00 1.406.000,00 1.406.000,00 373.592,00 27
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

71 PRIHODI OD PRODAJE 1.400.000,00 1.400.000,00 371.003,00 27
NEPROIZVEDENE IMOVINE 

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI 20.000,00 0,00 1.600,00 
PRIHODI 

66 OSTALI PRIHODI 72.229,00 30.000,00 182.000,00 176.024,00 97

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH 1.400.905,00 1.637.500,00 1.750.000,00 1.447.052,00 83
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                    5.812.944,00      11.842.400,00        11.194.914,00      6.954.255,00        62

5.812.944,00 11.842.400,00 11.194.914,00 6.954.255,00 62

PPL307ar 3 / 1
 



 10

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

VIŠAK/MANJAK PRIHODA 

922 Višak/manjak prihoda 3.900.000,00 3.474.414,00 0

9222 Manjak prihoda 3.900.000,00 3.474.414,00 0

PPL307ar 4 / 1

9 VLASTITI IZVORI 3.900.000,00 3.474.414,00 0

92 REZULTAT POSLOVANJA 3.900.000,00 3.474.414,00 0

 

 

 

 



 11

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

RASHODI 6.639.414,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.281,00 86

311 Plaće 1.355.854,00 1.558.500,00 1.553.500,00 1.447.869,00 93

3111 Plaće za redovan rad 1.344.898,00 1.538.500,00 1.518.500,00 1.416.381,00 93

3113 Plaće za prekovremeni rad 10.956,00 20.000,00 35.000,00 31.488,00 90

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.845,00 31.000,00 32.700,00 8.881,00 27

3121 Ostali rashodi za zaposlene 22.845,00 31.000,00 32.700,00 8.881,00 27

313 Doprinosi na plaće 234.952,00 264.000,00 264.000,00 250.535,00 95

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 211.980,00 237.500,00 237.500,00 225.773,00 95

3133 Doprinos za zapošljavanje 22.972,00 26.500,00 26.500,00 24.762,00 93

321 Naknade troškova zaposlenima 98.255,00 104.500,00 109.500,00 85.375,00 78

3211 Službena putovanja 61.271,00 23.500,00 27.500,00 19.427,00 71

3212 Nakn.za prijev.za rad na terenu i odvojeni 
život 

33.450,00 57.000,00 58.000,00 49.172,00 85

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.534,00 4.000,00 4.000,00 1.600,00 40

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 20.000,00 20.000,00 15.176,00 76

322 Rashodi za materijal i energiju 340.874,00 434.000,00 545.500,00 517.341,00 95

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 32.190,00 31.000,00 29.000,00 25.664,00 88

3222 Materijal i sirovine 44.562,00 40.000,00 40.000,00 20.570,00 51

3223 Energija 201.239,00 231.000,00 314.500,00 323.334,00 103

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

58.132,00 107.000,00 155.000,00 142.830,00 92

3225 Sitni inventar i auto gume 4.751,00 5.000,00 5.000,00 3.086,00 62

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00 2.000,00 1.857,00 93

323 Rashodi za usluge 1.734.671,00 1.934.500,00 2.630.600,00 2.562.084,00 97

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 45.437,00 47.000,00 55.000,00 52.670,00 96

3232 Usluge tekućeg i investicionog održavanja 439.489,00 558.000,00 1.166.000,00 1.138.246,00 98

3233 Usluge promidžbe i informiranja 11.534,00 23.000,00 12.000,00 12.559,00 105

3234 Komunalne usluge 723.873,00 754.500,00 789.500,00 806.544,00 102

3235 Zakupnine i najamnine 24.133,00 26.000,00 26.000,00 28.628,00 110

3237 Intelektualne i osobne usluge 401.982,00 455.500,00 473.000,00 437.924,00 93

3238 Računalne usluge 20.256,00 22.000,00 42.000,00 35.781,00 85

3239 Ostale usluge 67.967,00 48.500,00 67.100,00 49.732,00 74

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 297.722,00 257.000,00 240.100,00 207.774,00 87

3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izv.tijela,povjerens.dr 

89.563,00 65.000,00 60.000,00 67.094,00 112

3292 Premije osiguranja 5.733,00 6.000,00 6.000,00 3.462,00 58

3293 Reprezentacija 116.255,00 110.000,00 108.000,00 91.359,00 85

3294 Članarine 5.000,00

3295 Pristojbe i naknade 4.000,00 4.100,00 1.846,00 45

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 81.171,00 72.000,00 62.000,00 44.013,00 71

PPL307ar 5 / 1

32 MATERIJALNI RASHODI 2.471.522,00 2.730.000,00 3.525.700,00 3.372.574,00 96

3 RASHODI POSLOVANJA 4.854.079,00 5.569.500,00 6.865.900,00 6.142.136,00 89

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.613.651,00 1.853.500,00 1.850.200,00 1.707.285,00 92

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 12

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

342 Kamate za primljene zajmove 144.931,00 140.000,00 0,00 0,00

3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i 
ostalih financijskih 

144.931,00 140.000,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 42.875,00 42.000,00 82.000,00 70.419,00 86

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.359,00 12.000,00 12.000,00 9.956,00 83

3432 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 250,00

3433 Zatezne kamate 23.752,00 20.000,00 60.000,00 52.685,00 88

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.514,00 10.000,00 10.000,00 7.778,00 78

352 Subvencije trgovačkim 
društvima,obrtnicima,malim i srednjim 

538.000,00 536.543,00 100

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan 
javnog sektora 

538.000,00 536.543,00 100

372 Ostale naknade građanima i kuć.iz 
proračuna 

134.150,00 141.000,00 188.500,00 189.336,00 100

3721 Naknade građanima i kuć. u novcu 112.700,00 115.000,00 168.500,00 168.711,00 100

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 21.450,00 26.000,00 20.000,00 20.625,00 103

381 Tekuće donacije 171.832,00 663.000,00 671.000,00 256.332,00 38

3811 Tekuće donacije u novcu 171.832,00 663.000,00 671.000,00 256.332,00 38

383 Kazne, penali i naknade štete 275.118,00 10.500,00 9.647,00 92

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 36.963,00

3832 Penali, ležarine i drugo 3.500,00 3.371,00 96

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 238.155,00 7.000,00 6.276,00 90

411 Materijalna imovina 153.600,00 11.000,00 10.673,00 97

4111 Zemljište 153.600,00 11.000,00 10.673,00 97

412 Nematerijalna imovina 102.090,00 340.000,00 90.000,00 35.670,00 40

4126 Ostala nematerijalna imovina 102.090,00 340.000,00 90.000,00 35.670,00 40

421 Građevinski objekti 701.561,00 1.542.900,00 684.100,00 378.893,00 55

4212 Poslovni objekti 26.372,00 772.900,00 54.100,00 54.054,00 100

4213 Ceste,željeznice i slični građevinski objekti 91.205,00 170.000,00 150.000,00 134.865,00 90

4214 Ostali građevinski objekti 583.984,00 600.000,00 480.000,00 189.974,00 40

422 Postrojenja i oprema 357.978,00 49.500,00 45.909,00 93

4221 Uredska oprema i namještaj 21.286,00 5.000,00 4.352,00 87

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 11.216,00 36.500,00 33.802,00 93

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

325.476,00 8.000,00 7.755,00 97

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene 
vrijednosti 

11.000,00 20.000,00 20.000,00 7.000,00 35

PPL307ar 6 / 1

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 1.076.443,00 1.612.900,00 753.600,00 431.802,00 57
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE    1.332.133,00 1.952.900,00 854.600,00 478.145,00 56
IMOVINE 

41 RASHODI ZA NABAVU 255.690,00 340.000,00 101.000,00 46.343,00 46
NEPROIZVEDENE IMOVINE 

38 OSTALI RASHODI 446.950,00 663.000,00 681.500,00 265.979,00 39

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. NA 134.150,00 141.000,00 188.500,00 189.336,00 100
TEMELJU OSIGURANJA 

35 SUBVENCIJE 538.000,00 536.543,00 100

34 FINANCIJSKI RASHODI 187.806,00 182.000,00 82.000,00 70.419,00 86

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 13

Konto Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4241 Knjige u knjižnicama 11.000,00 20.000,00 20.000,00 7.000,00 35

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.904,00 50.000,00 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 5.904,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 50.000,00 0,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sek 

47.500,00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sek 

47.500,00

542 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih fina 

405.702,00 420.000,00 0,00 0,00

5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih fina 

405.702,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od 
kreditnih institucija 

420.000,00 0,00 0,00

6.639.414,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.281,00 86

PPL307ar 7 / 1

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 405.702,00 420.000,00 0,00 0,00 
PRIMLJENIH ZAJMOVA 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 453.202,00 420.000,00 0,00 0,00 
OTPLATE ZAJMOVA 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 47.500,00 
GLAVNICI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14

II POSEBNI DIO 

Detaljan prikaz ostvarenja rashoda i izdataka raspoređenih po programima i aktivnostima.

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1001 
A101001 

Priprema i donošenje akat 
ADMINISTRATIVNO OSOBLJE 

1.740.371,00
1.711.908,00

1.717.500,00
1.602.500,00

1.868.900,00 
1.811.900,00 

1.735.225,00
1.696.402,00

93
94

Funkcijska klasifikacija: 0131 Opće usluge vezane za službenike 

01 311 Plaće (Bruto) 714.163,00 860.000,00 855.000,00 835.363,00 98

01 3111 Plaće za redovan rad 703.207,00 840.000,00 820.000,00 803.875,00 98

01 3113 Plaće za prekovremeni rad 10.956,00 20.000,00 35.000,00 31.488,00 90

01 312 Ostali rashodi za zaposlene 8.400,00 20.000,00 21.700,00 8.881,00 41

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.400,00 20.000,00 21.700,00 8.881,00 41

01 313 Doprinosi na plaće 111.291,00 145.000,00 145.000,00 144.225,00 99

01 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

111.291,00 130.500,00 130.500,00 129.970,00 100

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

14.500,00 14.500,00 14.255,00 98

01 321 Naknade troškova zaposlenima 71.949,00 62.500,00 66.500,00 50.831,00 76

01 3211 Službena putovanja 61.271,00 23.500,00 27.500,00 19.427,00 71

01 3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 

7.144,00 15.000,00 15.000,00 14.628,00 98

01 3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

3.534,00 4.000,00 4.000,00 1.600,00 40

01 3214 Ostale naknade troškova 
zaposlenima 

20.000,00 20.000,00 15.176,00 76

01 322 Rashodi za materijal i energiju 34.825,00 91.000,00 152.000,00 148.893,00 98

01 3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

28.390,00 26.000,00 29.000,00 25.664,00 88

01 3223 Energija 60.000,00 116.000,00 118.979,00 103

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

1.684,00 2.000,00 1.164,00 58

01 3225 Sitni inventar i auto gume 4.751,00 5.000,00 5.000,00 3.086,00 62

01 323 Rashodi za usluge 256.301,00 295.000,00 367.100,00 341.626,00 93

01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

43.570,00 43.000,00 53.000,00 51.335,00 97

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

3.000,00 6.000,00 11.556,00 193

01 3233 Usluge promidžbe i informiranja 6.664,00 8.000,00 12.000,00 12.559,00 105

01 3234 Komunalne usluge 13.199,00 14.500,00 29.500,00 22.956,00 78

01 3235 Zakupnine i najamnine 26.000,00 26.000,00 28.628,00 110

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 166.793,00 175.000,00 195.000,00 175.463,00 90

01 3238 Računalne usluge 20.256,00 22.000,00 42.000,00 35.781,00 85

01 3239 Ostale usluge 5.819,00 3.500,00 3.600,00 3.348,00 93

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

79.649,00 87.000,00 87.100,00 64.031,00 74

01 3292 Premije osiguranja 5.733,00 6.000,00 6.000,00 3.462,00 58

01 3293 Reprezentacija 62.131,00 55.000,00 55.000,00 45.192,00 82

01 3295 Pristojbe i naknade 4.000,00 4.100,00 1.846,00 45

PPL307ar 8 / 1

01 32 Materijalni rashodi 442.724,00 535.500,00 672.700,00 605.381,00 90 

01     03 3 Rashodi poslovanja 1.558.308,00 1.602.500,00 1.786.900,00 1.673.916,00 94 

01 31 Rashodi za zaposlene 833.854,00 1.025.000,00 1.021.700,00 988.469,00 97 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.740.371,00 1.717.500,00 1.868.900,00 1.735.225,00 93

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 15

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 
 
01 

1001 Priprema i donošenje akat 1.740.371,00

11.785,00

1.717.500,00

22.000,00

1.868.900,00 

22.000,00 

1.735.225,00

13.531,00

93

623299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

01 343 Ostali financijski rashodi 42.625,00 42.000,00 82.000,00 70.419,00 86

01 3431 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

12.359,00 12.000,00 12.000,00 9.956,00 83

01 3433 Zatezne kamate 23.752,00 20.000,00 60.000,00 52.685,00 88

01 3434 Ostali nespomenuti financijski 
rashodi 

6.514,00 10.000,00 10.000,00 7.778,00 78

01 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

950,00

01 3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

950,00

383 Kazne, penali i naknade štete 238.155,00 10.500,00 9.647,00 92

3832 Penali, ležarine i drugo 3.500,00 3.371,00 96

3834 Ugovorene kazne i ostale 
naknade šteta 

238.155,00 7.000,00 6.276,00 90

06 411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

153.600,00

06 4111 Zemljište 153.600,00

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 22.486,00 90

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 25.000,00 

52.000,00 

22.486,00

34.471,00

90

66A101002 INVESTICIJSKO UREĐENJE ZGRADE- 2.306,00 20.000,00
KNJIŽNICA 

Funkcijska klasifikacija: 0820 Službe kulture

01 322 Rashodi za materijal i energiju 2.306,00 15.000,00 38.000,00 21.332,00 56

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

2.306,00 15.000,00 38.000,00 21.332,00 56

01 323 Rashodi za usluge 5.000,00 14.000,00 13.139,00 94

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

5.000,00 14.000,00 13.139,00 94

A101030 OPREMA UREDA 21.286,00 5.000,00 4.352,00 87

Funkcijska klasifikacija: 0131 Opće usluge vezane za službenike 

422 Postrojenja i oprema 21.286,00 5.000,00 4.352,00 87

4221 Uredska oprema i namještaj 21.286,00

4.871,00

5.000,00 4.352,00 87

K101036 PROSTORNI PLAN 95.000,00

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

PPL307ar 9 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 4.871,00 45.000,00 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 21.286,00 5.000,00 4.352,00 87 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 21.286,00 5.000,00 4.352,00 87 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 2.306,00 20.000,00 52.000,00 34.471,00 66 

01 32 Materijalni rashodi 2.306,00 20.000,00 52.000,00 34.471,00 66 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 25.000,00 22.486,00 90 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 153.600,00 25.000,00 22.486,00 90 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 153.600,00 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01 38 Ostali rashodi 238.155,00 10.500,00 9.647,00 92 

01 37 Naknade građanima i 950,00 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i drug 

01     03 34 Financijski rashodi 42.625,00 42.000,00 82.000,00 70.419,00 86 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.740.371,00 1.717.500,00 1.868.900,00 1.735.225,00 93

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 16

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1001 Priprema i donošenje akat 1.740.371,00 1.717.500,00 1.868.900,00 1.735.225,00 93

01 323 Rashodi za usluge 4.871,00 45.000,00

01 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.871,00 10.000,00

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

50.000,00

4263 Umjetnička, literarna i 
znanstvena djela 

50.000,00

Pr 1101 
A111001 

Zaštita od požara 
Protupožarna zaštita 

107.156,00
107.156,00

482.000,00
482.000,00

482.000,00 
482.000,00 

156.867,00
156.867,00

33
33

Funkcijska klasifikacija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

01 323 Rashodi za usluge 1.124,00 2.000,00 2.000,00 1.335,00 67

01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

1.124,00 2.000,00 2.000,00 1.335,00 67

01 381 Tekuće donacije 106.032,00 480.000,00 480.000,00 155.532,00 32

01 3811 Tekuće donacije u novcu 106.032,00 480.000,00 480.000,00 155.532,00 32

Pr 1201 
A121001 

Održavanje objekata i ure 
Održavanje plaža 

406.849,00
11.291,00

405.000,00
70.000,00

474.000,00 
72.000,00 

499.785,00
89.261,00

105
124

Funkcijska klasifikacija: 0473 Turizam

01 322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 30.000,00 28.079,00 94

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

70.000,00 30.000,00 28.079,00 94

01 323 Rashodi za usluge 11.291,00 32.000,00 51.504,00 161

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

20.000,00 40.065,00 200

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 4.500,00 4.305,00 96

01 3239 Ostale usluge 11.291,00 7.500,00 7.134,00 95

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

10.000,00 9.678,00 97

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

10.000,00 9.678,00 97

A121002 Održavanje javne rasvjete 81.100,00 255.000,00 283.000,00 284.778,00 101

Funkcijska klasifikacija: 0640 Ulična rasvjeta

01 322 Rashodi za materijal i energiju 155.000,00 175.000,00 180.853,00 103

01 3223 Energija 155.000,00 175.000,00 180.853,00 103

01 323 Rashodi za usluge 73.345,00 100.000,00 100.000,00 96.170,00 96

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 73.345,00 100.000,00 100.000,00 96.170,00 96

PPL307ar 10 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 73.345,00 255.000,00 275.000,00 277.023,00 101 

01 32 Materijalni rashodi 73.345,00 255.000,00 275.000,00 277.023,00 101 

01     03 3 Rashodi poslovanja 11.291,00 70.000,00 72.000,00 89.261,00 124 

01 32 Materijalni rashodi 11.291,00 70.000,00 72.000,00 89.261,00 124 

Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

01 38 Ostali rashodi 106.032,00 480.000,00 480.000,00 155.532,00 32 

01     03 3 Rashodi poslovanja 107.156,00 482.000,00 482.000,00 156.867,00 33 

01 32 Materijalni rashodi 1.124,00 2.000,00 2.000,00 1.335,00 67 

Gl 001011 VATROGASTVO 107.156,00 482.000,00 482.000,00 156.867,00 33

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 50.000,00 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 
dugotrajne imovine 

01 32 Materijalni rashodi 4.871,00 45.000,00 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.740.371,00 1.717.500,00 1.868.900,00 1.735.225,00 93

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 



 17

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 
 
01 

1201 Održavanje objekata i ure 

održavanja 

406.849,00 405.000,00 474.000,00 499.785,00 105

422 Postrojenja i oprema 7.755,00 8.000,00 7.755,00 97

4227 Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

7.755,00 8.000,00 7.755,00 97

A121003 Nerazvrstane ceste 314.458,00 80.000,00 119.000,00 125.746,00 106
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet

01 322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 14.308,00 102

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

14.000,00 14.308,00 102

01 323 Rashodi za usluge 314.458,00 80.000,00 105.000,00 111.438,00 106

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

314.458,00 80.000,00 105.000,00 111.438,00 106

Pr 1202 
KP122002 

Izgradnja objekata i uređ 
Kanalizacijski sustav 

213.264,00 2.892.900,00
560.000,00

2.367.600,00 
538.000,00 

1.943.741,00
536.543,00

82
100

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

03 342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 

140.000,00

03 3422 Kamate za primljene kredite i 
zajmove od kreditnih i ostalih

140.000,00

352 Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtni 

538.000,00 536.543,00 100

3522 Subvencije trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora

538.000,00 536.543,00 100

542 Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od kreditnih i

420.000,00

5422 Otplata glavnice primljenih 
kredita od kreditnih institucija

420.000,00

KP122005 Javna rasvjeta 110.000,00 60.000,00 57.578,00 96

Funkcijska klasifikacija: 0640 Ulična rasvjeta

03 412 Nematerijalna imovina 20.000,00 20.000,00 18.450,00 92

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 20.000,00 20.000,00 18.450,00 92

01     03 421 Građevinski objekti 90.000,00 40.000,00 39.128,00 98

01     03 04 
 

A122006 

4214 Ostali građevinski objekti 90.000,00

270.000,00

40.000,00 

289.000,00 

39.128,00

248.335,00

98

86Uređenje mjesta 166.089,00

PPL307ar 11 / 1

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 90.000,00 40.000,00 39.128,00 98 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 110.000,00 60.000,00 57.578,00 96 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 20.000,00 20.000,00 18.450,00 92 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

5 Izdaci za financijsku imovinu i 420.000,00 
otplate zajmova 

54 Izdaci za otplatu glavnice 420.000,00 
primljenih kredita i zajmova 

35 Subvencije 538.000,00 536.543,00 100 

01     03 3 Rashodi poslovanja 140.000,00 538.000,00 536.543,00 100 

01     03 34 Financijski rashodi 140.000,00 

01     03 3 Rashodi poslovanja 314.458,00 80.000,00 119.000,00 125.746,00 106 

01 32 Materijalni rashodi 314.458,00 80.000,00 119.000,00 125.746,00 106 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 7.755,00 8.000,00 7.755,00 97 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 7.755,00 8.000,00 7.755,00 97 
dugotrajne imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 18

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1202 Izgradnja objekata i uređ 213.264,00 2.892.900,00 2.367.600,00 1.943.741,00 82
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 322 Rashodi za materijal i energiju 20.518,00 40.000,00 44.000,00 35.203,00 80

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

20.518,00 20.000,00 42.000,00 33.346,00 79

01 3227 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

20.000,00 2.000,00 1.857,00 93

01 323 Rashodi za usluge 54.366,00 60.000,00 95.000,00 78.267,00 82

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

5.535,00 20.000,00 55.000,00 51.084,00 93

01 3239 Ostale usluge 48.831,00 40.000,00 40.000,00 27.183,00 68

01 03 04 421 Građevinski objekti 91.205,00 170.000,00 150.000,00 134.865,00 90

01 04 4213 Ceste, željeznice i ostali 
prometni objekti 

91.205,00 170.000,00 150.000,00 134.865,00 90

KP122011 Pijaca Gornji humac 4.305,00 400.000,00 400.000,00 86.886,00 22

Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

01 03 04 421 Građevinski objekti 4.305,00 400.000,00 400.000,00 86.886,00 22

01 03 04 
 

KP122012 

4214 Ostali građevinski objekti 4.305,00 400.000,00

70.000,00

400.000,00 86.886,00 22

Cesta Pučišća - Povlja
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet

03 412 Nematerijalna imovina 70.000,00

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 70.000,00

A122014 Groblje-Pražnica 11.000,00 10.673,00 97
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

06 411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

11.000,00 10.673,00 97

06 
 

A122016 

4111 Zemljište 11.000,00 

14.000,00 

10.673,00

13.838,00

97

99Malonog.igral.Pražnica
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 323 Rashodi za usluge 14.000,00 13.838,00 99

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

14.000,00 13.838,00 99

A122018 Objekt Aquila 1.845,00 49.900,00 54.100,00 54.054,00 100
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

PPL307ar 12 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 13.838,00 99 

01 32 Materijalni rashodi 14.000,00 13.838,00 99 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 11.000,00 10.673,00 97 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 11.000,00 10.673,00 97 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 70.000,00 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 70.000,00 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 4.305,00 400.000,00 400.000,00 86.886,00 22 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 4.305,00 400.000,00 400.000,00 86.886,00 22 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 91.205,00 170.000,00 150.000,00 134.865,00 90 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 91.205,00 170.000,00 150.000,00 134.865,00 90 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 74.884,00 100.000,00 139.000,00 113.470,00 82 

01 32 Materijalni rashodi 74.884,00 100.000,00 139.000,00 113.470,00 82 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 



 19

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1202 Izgradnja objekata i uređ 213.264,00 2.892.900,00 2.367.600,00 1.943.741,00 82

01 03 04 421 Građevinski objekti 1.845,00 49.900,00 54.100,00 54.054,00 100

01 03 04 
 

A122019 

4212 Poslovni objekti 1.845,00 49.900,00 54.100,00 
11.000,00 

54.054,00
10.729,00

100
98Društveni dom Pražnica 

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.159,00 103

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

5.000,00 5.159,00 103

01 323 Rashodi za usluge 6.000,00 5.570,00 93

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 6.000,00 

26.000,00 

5.570,00

22.755,00

93

88A122021 Uređenje objekta Macel 20.000,00
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 323 Rashodi za usluge 6.000,00 5.535,00 92

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 6.000,00 5.535,00 92

03 412 Nematerijalna imovina 20.000,00 20.000,00 17.220,00 86

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 20.000,00
723.000,00

20.000,00 
600.000,00 

17.220,00
566.992,00

86
94A122023 Dječji vrtić i škola Pražnica 3.506,00

Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje

01 322 Rashodi za materijal i energiju 10.926,00

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

10.926,00

01 323 Rashodi za usluge 3.506,00 600.000,00 556.066,00 93

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

3.506,00 600.000,00 556.066,00 93

01 03 04 421 Građevinski objekti 723.000,00

01 03 04 
 

A122026 

4212 Poslovni objekti 723.000,00

Općinska zgrada G.Humac 37.519,00 17.500,00 20.022,00 114
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 323 Rashodi za usluge 37.519,00 6.000,00 8.706,00 145

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

37.519,00 6.000,00 8.706,00 145

PPL307ar 13 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 37.519,00 6.000,00 8.706,00 145 

01 32 Materijalni rashodi 37.519,00 6.000,00 8.706,00 145 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 723.000,00 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 723.000,00 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 3.506,00 600.000,00 566.992,00 94 

01 32 Materijalni rashodi 3.506,00 600.000,00 566.992,00 94 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 20.000,00 20.000,00 17.220,00 86 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 20.000,00 20.000,00 17.220,00 86 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 5.535,00 92 

01 32 Materijalni rashodi 6.000,00 5.535,00 92 

01     03 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 10.729,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 11.000,00 10.729,00 98 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 1.845,00 49.900,00 54.100,00 54.054,00 100 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 1.845,00 49.900,00 54.100,00 54.054,00 100 
dugotrajne imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 20

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1202 Izgradnja objekata i uređ 213.264,00 2.892.900,00 2.367.600,00 1.943.741,00 82

422 Postrojenja i oprema 11.500,00 11.316,00 98

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 11.500,00 11.316,00 98

A122001 Tematska staza Lanterna-šetnica 40.000,00

Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet

01 323 Rashodi za usluge 30.000,00

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

30.000,00

03 412 Nematerijalna imovina 10.000,00

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 10.000,00

170.000,00KP122006 Cesta Tolija - Batak 
Funkcijska klasifikacija: 0451 Cestovni promet

03 412 Nematerijalna imovina 170.000,00

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 170.000,00

110.000,00A122002 Sanitarni čvor (most Pučišća) 45.000,00 30.750,00 68
Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 323 Rashodi za usluge 5.000,00 4.920,00 98

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 4.920,00 98

01 03 04 421 Građevinski objekti 110.000,00 40.000,00 25.830,00 65

01 03 04 
 

A122003 

4214 Ostali građevinski objekti 110.000,00
320.000,00

40.000,00 
220.000,00 

25.830,00
215.460,00

65
98Uređenje ulica 

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 322 Rashodi za materijal i energiju 5.166,00

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

5.166,00

01 323 Rashodi za usluge 320.000,00 220.000,00 210.294,00 96

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

320.000,00 220.000,00 210.294,00 96

KP 122007 Mrtvačnica 50.000,00 66.000,00 53.505,00 81
Funkcijska klasifikacija: 062 Razvoj zajednice

PPL307ar 14 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 320.000,00 220.000,00 215.460,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 320.000,00 220.000,00 215.460,00 98 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 110.000,00 40.000,00 25.830,00 65 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 110.000,00 40.000,00 25.830,00 65 
dugotrajne imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 4.920,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 5.000,00 4.920,00 98 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 170.000,00 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 170.000,00 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 10.000,00 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 10.000,00 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

01 32 Materijalni rashodi 30.000,00 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 11.500,00 11.316,00 98 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 11.500,00 11.316,00 98 
dugotrajne imovine 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 21

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 1202 Izgradnja objekata i uređ 213.264,00 2.892.900,00 2.367.600,00 1.943.741,00 82

01 323 Rashodi za usluge 16.000,00 15.375,00 96

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 16.000,00 15.375,00 96

03 412 Nematerijalna imovina 50.000,00 50.000,00 0

03 4126 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00 50.000,00 0

01 03 04 421 Građevinski objekti 38.130,00

01 03 04 
 

A122030 

4214 Ostali građevinski objekti 38.130,00
15.621,00GROBLJE GORNJI HUMAC 16.000,00 98

Funkcijska klasifikacija: 061 Razvoj stanovanja

01 322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 15.621,00 98

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

16.000,00 15.621,00 98

Pr 1203 
A123001 

Zaštita okoliša 
Odvoz otpada 

691.014,00
691.014,00

720.000,00
720.000,00

733.000,00 
733.000,00 

756.229,00
756.229,00

103
103

Funkcijska klasifikacija: 0550 Istraživanje i razvoj: zaštita okoliša 

01 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 1.845,00 92

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

2.000,00 1.845,00 92

01 323 Rashodi za usluge 691.014,00 720.000,00 731.000,00 754.384,00 103

01 3234 Komunalne usluge 691.014,00 720.000,00 731.000,00 754.384,00 103

Pr 1301 
A131001 

Zaštita i spašavanje 
Zaštita i spašavanje 

5.000,00 
5.000,00 

Funkcijska klasifikacija: 035 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost 

4.920,00
4.920,00

98
98

01 323 Rashodi za usluge 5.000,00 4.920,00 98

01 3239 Ostale usluge 5.000,00 4.920,00 98

Pr 2001 
A201001 

FINANC.TEKUĆIH AKTIV.DV P 
DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 

682.372,00
682.372,00

828.500,00
828.500,00

828.000,00 
828.000,00 

686.867,00
686.867,00

83
83

Funkcijska klasifikacija: 0911 Predškolsko obrazovanje

01 311 Plaće (Bruto) 504.461,00 612.000,00 612.000,00 523.453,00 86

01 3111 Plaće za redovan rad 504.461,00 612.000,00 612.000,00 523.453,00 86

PPL307ar 15 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 682.372,00 828.500,00 828.000,00 686.867,00 83 

01 31 Rashodi za zaposlene 588.379,00 726.500,00 726.500,00 613.487,00 84 

Gl 001020 PREDŠKOLSKI ODGOJ 682.372,00 828.500,00 828.000,00 686.867,00 83

01     03 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 4.920,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 5.000,00 4.920,00 98 

Gl 001013 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 5.000,00 4.920,00 98

01     03 3 Rashodi poslovanja 691.014,00 720.000,00 733.000,00 756.229,00 103 

01 32 Materijalni rashodi 691.014,00 720.000,00 733.000,00 756.229,00 103 

01     03 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 15.621,00 98 

01 32 Materijalni rashodi 16.000,00 15.621,00 98 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 38.130,00 
dugotrajne imovine 

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 50.000,00 50.000,00 38.130,00 76 
nefinancijske imovine 

03 06 41 Rashodi za nabavu 50.000,00 50.000,00 0 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

01     03 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 15.375,00 96 

01 32 Materijalni rashodi 16.000,00 15.375,00 96 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001012 KOMUNAL.INFRASTRUKTURA 1.311.127,00 4.017.900,00 3.574.600,00 3.199.755,00 90

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 



 22

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 
 
01 

2001 FINANC.TEKUĆIH AKTIV.DV P 682.372,00

4.500,00

828.500,00

10.000,00

828.000,00 

10.000,00 

686.867,00 83

0312 Ostali rashodi za zaposlene 

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 10.000,00 10.000,00 0

01 313 Doprinosi na plaće 79.418,00 104.500,00 104.500,00 90.034,00 86

01 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

79.418,00 94.000,00 94.000,00 81.135,00 86

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

10.500,00 10.500,00 8.899,00 85

01 321 Naknade troškova zaposlenima 26.306,00 42.000,00 43.000,00 34.544,00 80

01 3212 Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život 

26.306,00 42.000,00 43.000,00 34.544,00 80

01 322 Rashodi za materijal i energiju 44.562,00 40.000,00 45.500,00 25.970,00 57

01 3222 Materijal i sirovine 44.562,00 40.000,00 40.000,00 20.570,00 51

01 3223 Energija 5.500,00 5.400,00 98

01 323 Rashodi za usluge 23.125,00 20.000,00 13.000,00 12.866,00 99

01 3234 Komunalne usluge 3.000,00 3.000,00 100

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 23.125,00 20.000,00 10.000,00 9.866,00 99

Pr 3001 
A301001 

Javne potrebe u kulturi 
NARODNA KNJIŽN.HRV.SKUP 

308.782,00
170.100,00

261.000,00
124.000,00

260.000,00 
127.000,00 

233.520,00
115.329,00

90
91

Funkcijska klasifikacija: 0820 Službe kulture

01 311 Plaće (Bruto) 137.229,00 86.500,00 86.500,00 89.053,00 103

01 3111 Plaće za redovan rad 137.229,00 86.500,00 86.500,00 89.053,00 103

01 312 Ostali rashodi za zaposlene 600,00 1.000,00 1.000,00 0

01 3121 Ostali rashodi za zaposlene 600,00 1.000,00 1.000,00 0

01 313 Doprinosi na plaće 21.271,00 14.500,00 14.500,00 16.276,00 112

01 3132 Doprinosi za obvezno 
zdravstveno osiguranje 

21.271,00 13.000,00 13.000,00 14.667,00 113

01 3133 Doprinosi za obvezno 
osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

1.500,00 1.500,00 1.609,00 107

01 323 Rashodi za usluge 2.000,00 3.000,00 3.000,00 100

01 3231 Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

2.000,00

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

3.000,00 3.000,00 100

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

2.000,00 0

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

2.000,00 0

01 424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 

11.000,00 20.000,00 20.000,00 7.000,00 35

01 4241 Knjige 11.000,00

138.682,00

20.000,00

137.000,00

20.000,00 

133.000,00 

7.000,00

118.191,00

35

89A301002 KULTURNE MANIFESTACIJE 

PPL307ar 16 / 1

01     03 04   06 4 Rashodi za nabavu 11.000,00 20.000,00 20.000,00 7.000,00 35 
nefinancijske imovine 

01     03 04 42 Rashodi za nabavu proizvedene 11.000,00 20.000,00 20.000,00 7.000,00 35 
dugotrajne imovine 

01 32 Materijalni rashodi 2.000,00 5.000,00 3.000,00 60 

01     03 3 Rashodi poslovanja 159.100,00 104.000,00 107.000,00 108.329,00 101 

01 31 Rashodi za zaposlene 159.100,00 102.000,00 102.000,00 105.329,00 103 

Gl 001030 KULTURA 308.782,00 261.000,00 260.000,00 233.520,00 90

01 32 Materijalni rashodi 93.993,00 102.000,00 101.500,00 73.380,00 72 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001020 PREDŠKOLSKI ODGOJ 682.372,00 828.500,00 828.000,00 686.867,00 83

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 23

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 3001 Javne potrebe u kulturi 308.782,00 261.000,00 260.000,00 233.520,00 90
Funkcijska klasifikacija: 0820 Službe kulture

01 323 Rashodi za usluge 5.525,00 15.000,00 21.000,00 7.147,00 34

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 10.000,00 10.000,00 0

01 3239 Ostale usluge 525,00 5.000,00 11.000,00 7.147,00 65

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

100.357,00 80.000,00 55.000,00 50.244,00 91

01 3293 Reprezentacija 30.971,00 30.000,00 30.000,00 31.656,00 106

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

69.386,00 50.000,00 25.000,00 18.588,00 74

01 381 Tekuće donacije 32.800,00 42.000,00 57.000,00 60.800,00 107

01 3811 Tekuće donacije u novcu 32.800,00 42.000,00 57.000,00 60.800,00 107

Pr 3101 
A311001 

Sufinanciranje zdravstva 
Sufinanciranje zdravstva 

65.085,00
65.085,00

130.500,00
130.500,00

130.500,00 
130.500,00 

69.585,00
69.585,00

53
53

Funkcijska klasifikacija: 0721 Opće medicinske usluge

01 323 Rashodi za usluge 65.085,00 65.500,00 65.500,00 65.085,00 99

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 65.085,00 65.500,00 65.500,00 65.085,00 99

01 381 Tekuće donacije 65.000,00 65.000,00 4.500,00 7

01 3811 Tekuće donacije u novcu 65.000,00 65.000,00 4.500,00 7

Pr 3201 
A321001 

Sufinanciranje sport.akti 
Sufinanc.sportskih aktivnosti 

26.518,00
26.518,00

49.000,00
49.000,00

49.000,00 
49.000,00 

30.715,00
30.715,00

63
63

Funkcijska klasifikacija: 0810 Službe rekreacije i športa

01 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

2.000,00

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

1.518,00 3.000,00 5.000,00 1.215,00 24

01 3293 Reprezentacija 1.518,00 3.000,00 3.000,00 0

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

2.000,00 1.215,00 61

01 381 Tekuće donacije 25.000,00 44.000,00 44.000,00 29.500,00 67

01 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 44.000,00 44.000,00 29.500,00 67

Pr 3301 
A331002 

Novčane pomoći 
Pomoć u novcu 

111.750,00
111.750,00

153.000,00
153.000,00

193.500,00 
193.500,00 

195.336,00
195.336,00

101
101

Funkcijska klasifikacija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima

PPL307ar 17 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 111.750,00 153.000,00 193.500,00 195.336,00 101 

01 37 Naknade građanima i 111.750,00 141.000,00 188.500,00 189.336,00 100 

Gl 001033 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 111.750,00 153.000,00 193.500,00 195.336,00 101

01 38 Ostali rashodi 25.000,00 44.000,00 44.000,00 29.500,00 67 

01     03 3 Rashodi poslovanja 26.518,00 49.000,00 49.000,00 30.715,00 63 

01 32 Materijalni rashodi 1.518,00 5.000,00 5.000,00 1.215,00 24 

Gl 001032 SPORT 26.518,00 49.000,00 49.000,00 30.715,00 63

01 38 Ostali rashodi 65.000,00 65.000,00 4.500,00 7 

01     03 3 Rashodi poslovanja 65.085,00 130.500,00 130.500,00 69.585,00 53 

01 32 Materijalni rashodi 65.085,00 65.500,00 65.500,00 65.085,00 99 

Gl 001031 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 65.085,00 130.500,00 130.500,00 69.585,00 53

01 38 Ostali rashodi 32.800,00 42.000,00 57.000,00 60.800,00 107 

01     03 3 Rashodi poslovanja 138.682,00 137.000,00 133.000,00 118.191,00 89 

01 32 Materijalni rashodi 105.882,00 95.000,00 76.000,00 57.391,00 76 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001030 KULTURA 308.782,00 261.000,00 260.000,00 233.520,00 90

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 24

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 3301 Novčane pomoći 111.750,00 153.000,00 193.500,00 195.336,00 101

01 372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

111.750,00 141.000,00 188.500,00 189.336,00 100

01 3721 Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

111.750,00 115.000,00 168.500,00 168.711,00 100

01 3722 Naknade građanima i 
kućanstvima u naravi 

26.000,00 20.000,00 20.625,00 103

01 381 Tekuće donacije 12.000,00 5.000,00 6.000,00 120

01 3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 5.000,00 6.000,00 120

Pr 3401 
A341001 

Donošenje akata,pol.stran 
Predstavnčka tijela 

89.563,00
89.563,00

97.000,00
60.000,00

80.000,00 
60.000,00 

67.094,00
67.094,00

84
112

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

89.563,00 60.000,00 60.000,00 67.094,00 112

01 3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerensta 

89.563,00 60.000,00 60.000,00 67.094,00 112

A341002 Političke stranke 20.000,00 20.000,00 0

Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

01 381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 0

01 3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00

17.000,00

20.000,00 0

A341003 Lokalni izbori 
Funkcijska klasifikacija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

01 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

01 3221 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

5.000,00

01 323 Rashodi za usluge 5.000,00

01 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

7.000,00

01 3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerensta 

5.000,00

01 3293 Reprezentacija 2.000,00

Pr 4001 
A401001 

MJESNA SAMOUPRAVA 
Mjesto Pražnica - tekući troškovi 

113.994,00
58.599,00

120.000,00
60.000,00

111.000,00 
51.000,00 

103.307,00
41.762,00

93
82

Funkcijska klasifikacija: 062 Razvoj zajednice

01 322 Rashodi za materijal i energiju 448,00 1.000,00 897,00 90

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

448,00 1.000,00 897,00 90

01 323 Rashodi za usluge 36.905,00 50.000,00 40.000,00 34.939,00 87

PPL307ar 18 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 58.599,00 60.000,00 51.000,00 41.762,00 82 

01 32 Materijalni rashodi 58.599,00 60.000,00 51.000,00 41.762,00 82 

Gl 001040 MJESNA SAMOUPRAVA 113.994,00 120.000,00 111.000,00 103.307,00 93

01     03 3 Rashodi poslovanja 17.000,00 

01 32 Materijalni rashodi 17.000,00 

01     03 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0 

01 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0 

01     03 3 Rashodi poslovanja 89.563,00 60.000,00 60.000,00 67.094,00 112 

01 32 Materijalni rashodi 89.563,00 60.000,00 60.000,00 67.094,00 112 

Gl 001034 OPĆINSKO VIJEĆE 89.563,00 97.000,00 80.000,00 67.094,00 84

01 38 Ostali rashodi 12.000,00 5.000,00 6.000,00 120 

01 kućanstvima na temelju 
osiguranja i drug 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001033 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 111.750,00 153.000,00 193.500,00 195.336,00 101

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 



 25

Aktivnost / potprogram 
Konto 

Ostv. 2010
1 

Izvorni plan
2 

Novi plan 
3 

Ostv. za razd.
4 

Ind.
4/3

4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86

Pr 
 
01 

4001 MJESNA SAMOUPRAVA 113.994,00

36.905,00

120.000,00

50.000,00

111.000,00 

40.000,00 

103.307,00

34.939,00

93

873237 Intelektualne i osobne usluge

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

21.246,00 10.000,00 10.000,00 5.926,00 59

01 3293 Reprezentacija 21.246,00

55.395,00

10.000,00

60.000,00

10.000,00 

60.000,00 

5.926,00

61.545,00

59

103A401002 Mjesto Gornji Humac - tekući troškovi 
Funkcijska klasifikacija: 062 Razvoj zajednice

01 323 Rashodi za usluge 55.007,00 50.000,00 50.000,00 52.960,00 106

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 55.007,00 50.000,00 50.000,00 52.960,00 106

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

388,00 10.000,00 10.000,00 8.585,00 86

01 3293 Reprezentacija 388,00 10.000,00 10.000,00 8.585,00 86

Pr 4101 
A411001 

Turizam 
Turizam 

45.709,00
45.709,00

86.000,00
86.000,00

138.000,00 
138.000,00 

137.088,00
137.088,00

99
99

Funkcijska klasifikacija: 0473 Turizam

01 322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 23.000,00 23.088,00 100

01 3223 Energija 16.000,00 18.000,00 18.102,00 101

01 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

5.000,00 4.986,00 100

01 323 Rashodi za usluge 45.709,00 70.000,00 114.000,00 113.000,00 99

01 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

23.000,00 22.890,00 100

01 3234 Komunalne usluge 17.693,00 20.000,00 26.000,00 26.204,00 101

01 3237 Intelektualne i osobne usluge 28.016,00 50.000,00 65.000,00 63.906,00 98

01 329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

1.000,00 1.000,00 100

01 3299 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

1.000,00 1.000,00 100

Članak 2.
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku " Općine Pučišća

Klasa: 400-06/12-01-04 
Ur.broj: 2104/06-01-12-01 
U Pučišćima, 28.ožujka 2012.g. 

                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
      OPĆINE  PUČIŠĆA: 

 
 
 

      Ivica Nižetić,v.r. 

 

PPL307ar 19 / 1

01     03 3 Rashodi poslovanja 45.709,00 86.000,00 138.000,00 137.088,00 99 

01 32 Materijalni rashodi 45.709,00 86.000,00 138.000,00 137.088,00 99 

Gl 001041 TURIZAM 45.709,00 86.000,00 138.000,00 137.088,00 99

01     03 3 Rashodi poslovanja 55.395,00 60.000,00 60.000,00 61.545,00 103 

01 32 Materijalni rashodi 55.395,00 60.000,00 60.000,00 61.545,00 103 

Raz    001 OPĆINA PUČIŠĆA 4.602.427,00 7.942.400,00 7.720.500,00 6.620.279,00 86
Gl 001040 MJESNA SAMOUPRAVA 113.994,00 120.000,00 111.000,00 103.307,00 93

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26

 
 
 

K A Z A L O  
 
 
 
 

 
O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  
 
 
 
 
  1. Zaključak o pravovaljanosti zahtjeva birača za raspisivanje referenduma .....................................  str.  1 
 
  2. Odluka o raspisivanju referenduma o pitanju razrješenja načelnika  
      i zamjenika načelnika Općine Pučišća  ................................................................................................  str.   1 
 
  3. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu lokalnog referenduma .........................................  str.  2 
 
  4. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora .....................................  str.  3 
 
  5. Zaključak o prihvaćanju Izmjene i dopune Procjene ugroženosti 
      stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša ......................................................................  str.  3 
 
  6. Zaključak o prihvaćanju Plana zaštite i spašavanja i Plana civilne zaštite ......................................  str.  4 
 
  7. Odluka o uređenju tematske staze Pučišća-Pražnica-G.Humac-Pučišća ..........................................  str.  4 
 
  8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika za period od 01.07.-31.12.2011. ......................  str.  4 
 
  9. Izvješće o radu načelnika za period o d 01.07.-31.12.2011. .................................................................  str.  4 
 
10. Izvještaj o ostvarenim parihodima i izvršenim rashodima Proračuna 
      Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.-31.12-2011. godine  .................................................................  str. 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 

IZDAVAČ: Općina Pučišća; UREDNIK: Marino Kaštelan, i.e., načelnik 
21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, Telefon: 021 633-290; Telefax:021  633 205 

List izlazi po potrebi 


	OPĆINE PUČIŠĆA
	GODINA XIX        PUČIŠĆA          28. OŽUJKA          BROJ 1/12       ISSN            1331-9795
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU

	                                Predsjednik Općinskog vijeća
	Z A K LJ U Č A K
	o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika
	za period od  1. srpnja do 31. prosinca 2011.godine

